

SENARAI KADAR HARGA PERALATAN PEJABAT DAN STOK

KOD ALATULIS	NAMA PERALATAN	JENAMA / JENIS	HARGA BAHARU SEUNIT (RM)
BA01	Bateri	AA	1.50 – 1.55
BA02	Bateri	AAA	3.20 – 3.50
BA03	Bateri	C	7.85 – 8.60
BA04	Bateri	D	1.40 – 1.55
BA05	Bateri	9 Volt	12.35 – 13.60
BA06	Bateri	Extra Heavy Duty Lantern Battery	13.00 – 14.30
BA07	Bateri Charger		89.00 – 97.90
BA08	Bateri	AA Energizer	3.20 – 3.55
BA09	Bateri CMOS	1 unit	17.50 – 20.00
BD01	Comb Binding	8mm	0.30 – 0.35
	Comb Binding	10mm, 12mm, 14mm	0.40 – 0.45
BD02	Comb Binding	22mm	1.00 – 1.10
BD03	Comb Binding	28mm	1.50 – 1.65
BD04	Cover Binding		20.00 – 22.00
BD05	Common Seal		41.40 – 45.55
BD06	Comb Binding	16mm	27.44 – 30.20
BD07	Comb Binding	18mm	29.12 – 32.00
BE01	Beg Sampah		8.80 – 9.70
BE02	Beg Sampah	Kecil 30 keping	3.30 – 3.60
BE03	Bakul Sampah		9.00 – 9.90
BK01	Berus Tandas		11.90 – 13.10
BK02	Berus Sabut		3.50 – 3.85
BK03	Getah Paip	30m	80.00 – 88.00
BK04	Gunting Bunga Kecil		18.00 – 19.80
BK05	Gunting Bunga Besar		45.00 – 49.50
BK06	Lampu Kalimantan		7.90 – 8.70
BK07	Lampu Philips	18W	19.00 – 20.90
BK08	Lampu Philips	PLC -2P	14.58 – 16.05
BK09	Mata Mesin Rumput		25.00 – 27.50
BK09	Mask Particulate Respirators		3.00 – 3.30
BK10	Parang Bersarung		34.00 – 37.40
BK11	Pencakar Sampah		4.00 – 4.40
BK12	Pengelap Tingkap		15.90 – 17.50
BK13	Pencuci Tingkap		6.90 – 7.60
BK14	Pengaut Sampah		5.00 – 5.50
BK15	Penyapu Lidi		2.50 – 2.75
BK16	Sarung Tangan Getah		30.00 – 33.00
BK17	Starter 18W		1.50 – 1.65
BK18	Tali Mesin Rumput		120.00 – 132.00
BK19	Tong Sampah Besar		48.90 – 53.80
BK20	Tong Sampah Sedang		18.00 – 19.80

LAMPIRAN A

BK21	Tombol Pintu		18.00 – 19.80
BK22	Zinglose 9102		78.00 – 85.80
B001	Botol Spray		7.00 – 7.70
B002	Mounting Board		2.40 – 2.65
BU01	Buku Despatch		6.00- 6.60
BU02	Buku Log Kenderaan		8.00 – 8.80
BU03	Buku Permintaan Ukur		78.00 – 85.80
BU04	Foolscape Book	F4 300 helai	7.50 – 8.25
BU05	Buku Kulit Keras	½ F4 300 helai	4.50 – 4.95
BU06	Book Band		1.60 – 1.75
BU07	Clips Board		4.00 – 4.40
CA01	Karpet Lantai		18.00 – 19.80
CA02	Cermin Mata Plastik		8.00 – 8.80
CA03	CD-RW with casing	1 unit	7.00 – 8.00
CA04	Casing with CD	1 unit	90.00 – 100.00
DA01	Dawai Kokot	No. 3	1.70 – 1.90
DA02	Dawai Kokot	No. 10	1.00 – 1.10
FA01	Arch Fail		7.80 – 8.60
FA02	Cover Binding		20.00 - 22.00
FA03	Fail Poket		0.60 - 0.70
FA04	Fail Ring Hitam		4.50 – 4.95
FA05	Fail Ring Putih		6.08 -6.70
FA06	Kotak Fail		3.40 – 3.75
FA07	Kotak Fail (A4)	40mm	15.00 – 16.50
FA08	Kulit Fail Hijau	Tanah (285A) 100 unit	36.10 – 39.70
FA09	Kulit Fail Putih	100 unit	60.00 – 66.00
FA10	Kulit Fail Rahsia	100 unit	60.00 - 66.00
FA11	Kulit Fail Sulit	100 unit	50.00 – 55.00
FA12	2D Ring File	25mm	5.90 – 6.50
FA13	2D Ring File	40mm	6.90 – 7.60
FA14	2D Ring File	50mm	10.00 – 11.00
FA15	2D Ring File	65mm	13.00 – 14.30
FA16	Arch File	80mm	10.00 – 11.00
FA17	Folder Sijil		6.50 – 7.15
FA18	Besi Penahan Buku	Book Stand	10.65 - 11.70
FA19	File A3	Biru	6.42 – 7.05
FA20	Fail Komputer		5.04 – 5.50
FA21	Magazine Holder		6.60 – 7.25
FA22	Poket Rak File		43.00 – 47.30
FA23	Management File	1 unit	1.20-1.35
GA01	Gam		1.35 – 1.50
GA02	Gam Art	Faber Castell	10.00 – 11.00
GA03	Gam Pejabat		2.80 – 3.10
GA04	Gam Stick		1.50 -1.65
GA05	Gam UHU		1.50 – 1.65
GA06	Gam Elite clear	1L	10.80 – 11.90

LAMPIRAN A

GA07	Gunting		3.50 – 3.85
GA08	Gunting	6 inci	2.30 – 2.55
GA09	Gam Putih - Polysterne		8.96 - 9.85
KA01	Kad Jawapan		4.50 – 4.95
KA02	Kad Jemputan		0.60 – 0.65
KA03	Kalkulator		39.90 – 44.00
KA04	Fancy Kad	A4 1 Rim	13.00 -14.30
KA05	Fancy Kad Bercorak	A4 1 Rim	15.00 – 16.50
KA06	Glossy Paper	1 Rim	40.00 – 44.00
KA07	Kad Berwarna A4	160gsm 1 Rim	25.00 – 27.50
KA08	Copysape Pocket		1.60 – 1.75
KA09	A4 Ivory Card	230gm	27.55 – 30.30
KA10	Kad Perakam Waktu	Warna Kuning	0.06 – 0.065
KA11	Kad Perakam Waktu	Warna Hijau/Merah	0.05 – 0.055
KL01	Binder clips	1 inci ,1 kotak	3.00 – 3.30
KL02	Binder clips	1 ¼ inci , 1kotak	3.90 – 4.30
KL03	Binder clips	2 inci, 1 Kotak	6.90 – 7.60
KL04	Klip Kertas		0.70 - .80
KL05	Klip Kertas Giant		1.60 – 1.75
KL06	Klips Board Plastik		5.00 – 5.50
KM01	Klorox		15.00 – 16.50
KM02	Pengilat Tayar	5 Liter	29.00 – 31.90
KM03	Sabun Pencuci Kereta		4.40 – 4.85
KM04	Sabun Pencuci Kereta	5 Liter	60.00 – 66.00
KM05	Sabun Pencuci Lantai	5 Liter	25.00 – 27.50
KM06	Sabun Serbuk		14.00 – 15.40
KM07	Klorin		25.00 – 27.50
KM08	Spray Paint		20.00 – 22.00
KM09	Multipurpose Floor Cleaner		18.90 – 20.80
KM10	Pencuci Mangkuk Tandas		8.00 – 8.80
KM11	Pencuci Dinding Tandas		13.00 – 14.30
KR01	Letter Head (500 helai)	Rim	69.00 – 75.90
KR02	Letter Head (200 helai)	Rim	26.00 – 28.60
KR03	Kertas A4 Berwarna	Rim	21.00 -23.00
KR04	Kertas A3	Rim	31.30 -34.40
KR05	Kertas Faks	Rim	5.70 – 6.30
KR06	Kertas Karbon	Kotak	17.50 – 19.25
KR07	Kertas Karbon	One Sided- Rim	44.80 – 49.30
KR08	Kertas Karbon	Double Sided - Rim	38.50 - 42.35
KR09	Kertas Minit	100 helai	10.00 – 11.00
KR10	Kertas Pelan	A4-120	16.00 – 17.60
KR11	Kertas Pelan	180	18.00 – 19.80
KR12	Sijil Kosong	100 helai	40.50 – 44.55
KR13	A0 Paper- Kertas Pelan	Kotak	35.00 – 38.50
KR14	AO Paper Matte	Kotak	350.00 - 385.00
KR15	Kertas Memo Putih		2.58 – 2.85
KR16	PVC Ridgit Sheet		15.90 – 17.50

LAMPIRAN A

KR17	Thermal Paper Roll		2.67 – 2.95
KR18	Sugar Paper		0.39 – 0.45
KR19	Kertas A4 Berwarna Ungu	Rim	26.45 – 29.09
KR20	AO Paper Glossy	1 unit	490.00-540.00
KR21	Separator Paper	1 unit	12.00-13.50
LA01	Film Index		5.50 – 6.05
LA02	Laminating Film		27.00 - 29.70
LA03	Laminating Film	A4	39.00 – 42.90
LA04	Laminating Film	A3 Kotak	88.50 – 97.35
PB01	Feather Duster		13.90 – 15.30
PB02	Mop		11.50 – 12.65
PB03	Penyapu Jerami		8.50 – 9.35
PB04	Penyapu Plastik		12.50 – 13.75
PB05	Pemadam Whiteboard		3.00 – 3.30
PB06	Static Duster		3.00 – 3.30
PB07	Tuala		2.00 – 2.20
PB08	Tisu Kotak		5.60 – 6.20
PE01	Ball Pen		1.30 – 1.45
PE02	Pen	Faber Castell True Gel	1.40 – 1.55
PE03	Pen Artline		2.10 – 2.30
PE04	Pen Ball Liner		3.60 – 4.00
PE05	Pen	Large Capacity Gel	2.50 – 2.75
PE06	Pen Highlighter		4.00 – 4.40
PE07	Pen Marker Permanent	Artline 50A	3.00 – 3.30
PE08	Pen Marker White Board		3.75 – 41.25
PE09	Pen Pilot	G1	3.20 – 3.55
PE10	Pen Pilot	G2- 0.7mm	5.80 – 6.40
PE11	Pen Pilot	G3	6.00 – 6.60
PE12	Pen Signo	UM-135	7.00 – 7.70
PE13	Magic Colour Pen		3.50 – 3.85
PE14	Pen	Impetus Jell GP 1111	2.50 – 2.75
PE15	Pen Teknikal	0.5	50.00 – 55.00
PE16	Refill Pen Large Capacity Gel		1.25 – 1.40
PE17	Refill Pen Impetus Jell GP 1111		1.25 – 1.40
PE18	Refill Pen Pilot G1		2.30 – 2.55
PE19	Refill Pilot G2		3.50 – 3.85
PE20	Refill Pilot G3		4.50 – 4.95
PE22	Refill Pen Signo UM -135		5.00 – 5.50
PE23	Pensil		0.70 – 0.80
PE24	Pensil 2B		1.00 – 1.10
PE25	Pensil Warna		3.50 – 3.85
PE26	Pencil shaperner Table		26.00 – 28.60
PE27	Pendrive 16GB		35.00 – 38.50
PE28	Pensil Warna	Luna	7.80 – 8.60
PE29	Ink Lamry	Black	17.00 – 18.70
PE30	Refill Pen Pilot	G-2 0.5	3.70 – 4.10

LAMPIRAN A

	Marker Pen Artline	70 hitam	3.40 – 3.75
PL01	Pelekat (selotape)		2.10 – 2.30
PL02	Selotape	1 Inchi / gulung	2.60 – 2.90
PL03	Pelekat Kenderaan		0.85 – 0.95
PL04	Penanda Kertas (Stick Notes)	(2 x 3)	2.95 – 3.25
PL05	Penanda Kertas (Stick Notes)	(3 x 3)	3.20 – 3.52
PL06	Pelekat Berwarna		5.40 – 5.95
PL07	Sealing Wax (Lilin)		4.00 – 4.40
PL08	Kertas Pelekat A4	1 Rim	25.00 – 27.50
PL09	Tape Dispenser		6.30 – 6.95
PL10	Loytape Kecil		5.70 – 6.30
PL11	Sticker Lubang Puncher		1.90 – 2.10
PL12	Pelekat Daftar Hak Milik Kerajaan		0.15 – 0.20
PL13	Kertas Pelekat Multicolour A4	1 Rim	42.60 – 46.90
PM01	Liquid Paper		6.40 – 7.05
PM02	Pemadam Pensil		0.80 – 0.90
PM03	Pembaris Plastik	Pendek	0.85 – 0.95
PM04	Pembaris plastik	Panjang	1.30 – 1.45
PM05	Pembaris Besi		3.60 – 4.00
PM06	Pemadam Pen		1.50 – 1.65
PM07	Eraser Mesin Taip Elektrik		3.92 – 4.30
PT01	Map Pins	6mm 100 unit	2.30 – 2.55
PT02	Paku Tekan	Kotak Kecil	1.00 – 1.10
PT03	Pemotong		4.80 – 5.30
PT04	Mata Pisau Pemotong Kertas		0.65 – 0.75
PT05	Penebuk Lubang	1 lubang	3.90 – 4.30
PT06	Penebuk Lubang	2 lubang	19.45 – 21.45
PT07	Pisau Mata Boleh Laras	2 inci	4.20 – 4.65
PT08	Pengasah Pensil Meja		42.00 – 46.20
PT09	Puncher 2 hole DP400	2 lubang	4.90 – 5.40
PT10	Pemotong Gabus		7.28 – 8.00
PT11	Gabus		2.40 – 2.65
PW01	Pewangi Cair	Ambi Pur	26.60 – 29.30
PW02	Air Freshener Spray		35.00 – 38.50
PW03	Refill Air Freshener Spray		19.00 – 20.90
PW04	Refill Pewangi	Ambi Pur Waves	11.30 – 12.45
PW05	Refill Pewangi Cair	Ambi Pur	15.20 – 16.75
PW06	Air Freshner Dispenser		42.00 – 46.20
PW07	Tisu Tandas		0.45 – 0.50
PW08	Tisu Bulat		5.50 – 6.05
RA01	Racun Round		320 .00 – 352.00
RA02	Racun Spark	4 Liter	280.00 – 308.00
RB01	Riben Mesin Faks		105.10 – 115.65

LAMPIRAN A

RB02	Riben Mesin Taip		4.00 – 4.40
RB03	Tali Putih		2.90 – 3.08
RB04	Tali Hijau	10T	6.90 – 7.60
RB05	Tali Hijau	6T	11.40 – 12.55
RB06	Colour Rubber Band	1 Packet	5.50 – 6.05
RB07	Rubber Band		3.92 – 4.35
SA01	Sampul Kecil	100 unit	40.00 – 44.00
ST01	Cop Getah		10.00 – 11.00
ST02	Numbering roll		3.80 – 4.20
ST03	Stamp Pad		12.00 – 13.20
ST04	Dakwat Stamp Pad		7.50 – 8.25
ST05	Stapler	HD-10	7.00 – 7.70
ST06	Stapler Besar	HD-50	26.50 – 29.15
ST07	Bullet Gun Tacker		9.35 – 10.30
ST08	Thumb Print Pad		3.13 – 3.45
ST09	Stamp Pad Besar		19.70 – 21.70
TE01	Tetikus		12.00 – 13.20
TE02	Keyboard		32.80 – 36.08
TP01	Binding tape	1 inci	2.60 – 2.85
TP02	Binding Tape	2 inci	3.20 – 3.55
TP03	Binding Tape	Tebal	7.60 – 8.40
TP04	Double Sided Tape	2 inci	5.00 – 5.50
TP05	Double Sided Tape	Foam 1 inci	8.00 – 8.80
TP06	Masking Tape		3.20 – 3.55
TP07	Scotch Magic Tape		15.20 – 16.80
TP08	Double Sided Tape	1 inci	2.00 – 2.20
TP09	Masking Tape	12mm	0.90 – 1.00
TP10	Masking Tape	18mm	0.78 – 0.85
TP11	Masking Tape	24mm	1.12 – 1.25
TP12	Masking Tape	35mm	1.62 – 1.80
TP13	Double Side Tape Foam		5.37 – 5.90
TP14	OPP Tape Transparent	48mm	2.80 – 3.10
TY01	Tray Dokumen		19.50 – 21.45
TY02	Tray Dokumen	Plastik 3 Layer	25.50 – 28.05
TY03	Peti Duit		153.90 – 169.30
TY04	Treasury Tag/ box		11.00 – 12.10
UB	Ubat Gegat		15.50 – 17.05
WA	Wax Tayar		14.50 – 15.95
W001	Soket Sambungan	4 Gang	40.00 – 44.00
W002	Extension Box Sockets	9m	38.00 – 41.80

Kemaskini : 18 November 2019